DBZL - Silvestrovsky beh na tartane - ,,Memorial Pavla Rajca’

Dubnica nad Vahom 30.12.2018

Vysledkova listina
Vygenerované 2.1.2019 o 20:04

(101) 5000m - Absolutne poradie Beh 1

(95)
(121)
(132)

(86)

(97)

(62)

(59)
(130)

(51)

(48)
(123)

(89)

(88)
(131)

(12)

(91)

(85)
(116)

(25)

(77)
(120)

(15)
(106)

(41)
(125)

(10)

81)

(36)

(13)
(127)
(112)

(M

(76)

(61)

ETEEEEEEEEREEEREERERNERERERRRRRERE

Meno

BUBENIK Jozef
ILAVSKY Miroslav
PODPERA Tomés
KRIZAK Jan
STEFINA Stefan
SOBEK Peter
FORGAC Matus
OLAS Martin
SEBESTIAN Patrik
STANIK Jozef
PAVLIK Ivan
KOSIBA Jakub
TREPAC Lukas
JELENAK Marian
BUGAN Vendo
RAJEC Michal
JANIK Vladimir

TOMCANY Miroslav

LUPRICH Andrej
ZUBO Daniel
HORNAK Milo$
JUNGA Marian
HOMOLA Marek
BRISUDA Bernard
MARUSINEC Juraj
MIKUS Frantisek
BELAK Peter
JANICEK Rébert
GABAS Marian
MANIK Tomas
FOJTIK Miroslav
SIMKO Peter
MOTOLA Jan
MISIAK Michal

Nar.

01.12.1987
13.03.1987
05.04.1986
09.06.1970
03.09.1986
15.10.1978
02.06.1982
20.03.1986
25.06.1972
18.03.1973
27.09.1984
04.09.1992
10.11.1985
06.09.1969
21.03.1970
06.05.1979
08.01.1974
12.05.1971
22.09.1979
01.07.1969
23.08.1975
25.07.1969
14.11.1997
23.03.1993
14.01.1983
28.09.1971
23.10.1973
21.06.1969
06.06.1994
25.10.1985
13.12.1977
06.11.1972
30.10.1987
19.10.1983

Klub / Krajina

MKSS-AK Kysucké Nové Mesto
Jogging klub Dubnica nad Vahom
Bikeacademy

Atletika SK Skalica

AK Spartak Dubnica nad Vahom
BezZecky klub Lysa pod Makytou
Dubnica nad Vahom

Dubnica nad Vahom

BKJG Zilina

BezZecky klub Lysa pod Makytou
AK Spartak Dubnica nad Vahom
Jogging klub Dubnica nad Vahom
Jogging klub Dubnica nad Vahom
Bezec TT

Jogging klub Dubnica nad Vahom
Nitra

Klub bez. a priat. Sportu Pichov
Jogging klub Dubnica nad Vahom
Skalka nad Véhom

Jogging klub Dubnica nad Vahom
Jogging klub Dubnica nad Vahom
BezZecky klub Lysa pod Makytou
Nova Dubnica

Nemsova

AK Spartak Dubnica nad Vahom
Vycapy-Opatovce

Dubnica nad Vahom

Bezecky klub Lysa pod Makytou
Dubnica nad Vahom

Dubnica nad Vahom

Luky pod Makytou

SK Devils Dubnica

Pfilepské Slapky

Ciga-biga team marathon

1

Vykon
15:35,74
16:10,02
16:49,05
17:08,15
17:18,32
17:44,76
17:49,80
17:53,07
18:11,66
18:16,79
18:19,08
18:34,25
18:39,55
19:13,26
19:30,66
19:35,65
19:35,94
19:37,04
19:41,49
19:41,84
19:42,01
19:42,43
19:52,39
20:02,03
20:20,35
20:29,90
20:59,20
21:15,23
21:26,10
21:28,79
21:35,78
21:44,41
21:44,43
22:14,53



35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

(133)
(129)
(136)
(42)
(114)
(103)
(27)
(111)
(63)
(44)
©)
(109)

BUBENIK

1 (95)

Jozef

ILAVSKY

2 (121)

Miroslav

PODPERA

3 (132)

4 (86)

Tomas
KRIZAK Jan

STEFINA

5 (97)

6 (62)

Stefan
SOBEK Peter

FORGAC

7 (59)
8 (130)

9 (51)

Matus
OLAS Martin

SEBESTIAN
Patrik

STANIK

10 (48)

11 (123)

Jozef
PAVLIK Ivan

KOSIBA

12 (89)

Jakub

TREPAC

13 (88)

Lukas

JELENAK

14 (131)

Marian

BUGAN

15 (12)

Vendo

RAJEC

16 (91)

Michal

JANIK

17 (85)

Vladimir

TOMCANY

18 (116)

Miroslav

LUPRICH

19 (25)

Andrej

ZUBO

20 (77)

Daniel

HORNAK

21 (120)

Milos

JUNGA

22 (15)

Marian

HOMOLA

23 (106)

Marek

BRISUDA

24 (41)

25 (125)

Bernard

MARUSINEC
Juraj

MIKUS

26 (10)

Frantisek

N

00
m

35,67

36,68
37,36
38,86
39,23
38,30
39,71

40,37

40,32
39,66

39,05
37,60
41,02
46,27
45,41
45,00
45,61
43,19
45,96
44,72
45,00
47,38
43,16
45,95

45,35

JAKAL Dalibor
HROMEK Martin
VAVRIK Marian
ZUCHOVSKY Rébert
DURKOVIC Michal
ROMANAK Juraj
MICHALKA Ctibor
LABAJ Robert
CECHOVSKY Jan
TKACIK Lubos
GRANSKY David
DULEBA Pavel
CIBIK Vladimir

# 600m # 1000
m

m

1 1:47,38 1 3:01,87

2 1:50,82 2 3:.08,75

3 1:5512 3 3:16,31

4 1:57,71 4 3:19,65

8 2:01,51 8 3:25,38

10 2:02,01 3:26,12

7 2:01,37 7 3:2570

2:01,55 9 3:25,96

2:04,36 13 3:31,97

2:05,92 14 3:33,24

2:01,87 10 3:26,12

9 2:02,79 12 3:29,87

5 2:01,14 6 3:28,62

2:09,89 15 3:41,71

29 2:21,73 28 3:56,60 25

25 2:18,69 20 3:52,46

23 2:18,71 21 3:53,84

26 2:19,21 23 3:53,75 19

18 2:16,74 16 3:51,08

28 2:21,46 26 3:57,23

21 2:22,13 30 4:00,71 29

22 2:19,66 24 3:54,09 21

34 2:21,48 27 3:56,59

17 2:17,88 18 3:54,82 22

27 2:20,89 25 3:57,45

24 2:19,17 22 3:55,19 23

1400

1 4:16,82

2 427,59

3 43748
4 4:40,94
6 4:47,34
10 4:48,66
7 448,70
8 4:47,86

13 5:00,15

14 5:00,27
9 4:49,42

12 4:58,93

11 4:58,10

15 5:16,53

5:29,57

18 5:24,73

20 5:27,90

5:27,41

16 5:24,41

26 5:32,25

5:36,47

5:28,26 20 7:04,52

24 5:30,07 24 7:04,66

5:30,46 25

27 5:33,94 27 7:12,31

5:29,93 23

21.12.1975
13.09.1982
19.10.1984
29.03.1980
16.09.1986
20.11.1969
28.09.1971
01.10.1978
01.02.1974
22.06.1987
07.10.2004
22.01.1985
12.05.1983

1800 m #

53242 1 6:48,08

5:4598 2 7.04,71

5:56,88 3 7:18,70

6:03,04 4 7:26,11

6:10,84 6 7:3493

6:1290 8 7:38,55

6:14,59 10 7:42,94

6:12,20 7 7:38,04

6:27,43 12 7:5539

6:27,38 11 7:54,85

6:14,53 9 7:43,63

6:28,07 13 7:56,84

6:28,10 14 7:57,88

6:50,29 15 8:24,03

7:04,67 22 8:39,50

6:58,23 17 8:32,95

7:03,13 19 8:39,40

7:02,75 18 8:39,06

6:58,05 16 8:34,25

7:09,03 25 8:46,28

7:10,39 27 846,72

20 8:40,45

21 8:39,97

7:06,74 23 844,13

28 8:50,63

7:07,36 24 8:46,91

2200 m # 2600 m

Svinna

Bratislava

Ribe k. s.

Dubnica nad Vahom
Nova Dubnica
Dubnica nad Vahom
Trencin

Lazy pod Makytou
Trencin

Trencin

AC Stavbar Nitra
Plchov

Dubnica nad Vahom

# 3000m #

1 80431 1 91968 1

2 82335 2 94264 2

3 83973 3 10:.01,83 3

4 84892 4 10:11,83 5

6 85930 6 10:2443 6

8 9:0574 8 10:36,63 8

9 91089 9 10:38,05 9

7 90551 7 10:36,27 7

9:20,00 11 10:50,29 11

9:22,82 10:53,27 12

9:11,46 10:39,66 10

9:28,62 11:01,42

9:30,94 11:03,31

9:58,88 11:31,55

10:15,30 11:50,09

10:06,72 11:40,65

10:15,36 11:51,03

10:14,89 11:50,71

10:10,38 11:45,73

24 10:21,53 11:56,31 24

25 10:21,30 11:51,48 23

22 10:16,16 11:51,23 22

21 10:15,69 21 11:50,74 20

23 10:22,56 11:59,74 25

27 10:30,15 12:09,64 27

26 10:27,02 12:08,09 26

3400 m

10:35,71

11:01,02

11:22,67
11:34,41
11:49,84
12:02,95
12:05,52
12:08,59

12:20,86

12:23,10
12:09,81

12:33,06

12:35,49

13:03,85

13:23,95

13:18,18

13:25,14

13:24,73

13:22,17

13:32,98

13:26,72

13:26,36

13:25,21

13:38,04

13:49,26

13:45,82

3800 m #

11:52,09 1

12:18,23 2

12:44,49 3
12:57,71 4
13:1395 5
13:28,47 6
13:32,54 7
13:37,90 8

13:52,30

13:53,53
13:41,25 9

14:05,61

14:07,79

14:36,49

14:57,34

14:54,93

14:59,70 19

14:59,29 18

14:58,07 17

15:10,13 23

15:02,47 22

15:01,99 21

15:01,48 20

15:16,42 24

15:29,38 26

15:26,40 25

23:03,54
23:13,64
23:34,72
24:13,95
24:50,83
25:08,77
26:17,56
26:49,46
27:53,69
33:56,53
DNF
DNF
DNS

4200 m # 4600 m

13:08,69 1 14:25,01

13:36,54 2 14:54,94

14:.05,72 3 15:27,71

14:21,14 4 15:45,05
14:38,87 5 16:01,89
14:54,04 6 16:19,72
14:59,62 7 16:27,17
15:06,37 8 16:35,41

15:24,83 11 16:52,91

15:24,48 16:52,71

15:15,52 9 16:49,44

15:37,80 17:09,85

15:40,26 17:11,80
16:09,42 17:41,86
16:29,32 18:00,72
16:31,63 18:05,39
16:33,10 18 18:07,91
16:32,64 17 18:07,77
16:33,78 19 18:07,95
16:45,10 18:19,63
16:39,21 21 18:16,77
16:38,89 18:16,25
16:39,73 18:18,04
16:54,49 18:35,58
17:08,20 18:47,04

17:07,49

23

21

20

5000 m

15:35,74

16:10,02

16:49,05
17:08,15
17:18,32
17:44,76
17:49,80
17:53,07

18:11,66

18:16,79
18:19,08

18:34,25

18:39,55

19:13,26

19:30,66

19:35,65

19:35,94

19:37,04

19:41,49

19:41,84

19:42,01

19:42,43

19:52,39

20:02,03

20:20,35

18:48,23 26 20:29,90

1

17

18

19

20



27 (81)

28 (36)

29 (13)

30 (127)

31 (112)
32 (1)

33 (76)

34 (61)

35 (133)

36 (129)

37 (136)

38 (42)

39 (114)

40 (103)

41 (27)

42 (111)

43 (63)

44 (44)

®)

BELAK Peter 43,88
JANICEK
Roébert
GABAS
Marian
MANIK
Tomas
FOJTIK
Miroslav
SIMKO Peter 48,02
MOTOLA
Jan
MISIAK
Michal

JAKAL
Dalibor

HROMEK
Martin

VAVRIK
Marian
ZUCHOVSKY
Robert
DURKOVIC
Michal
ROMANAK
Juraj
MICHALKA
Ctibor

LABAJ
Rébert
CECHOVSKY
Jan

TKACIK
Lubos
GRANSKY
David

42,98

44,16

47,18

46,68

47,54

52,39

46,99

53,90

49,43

49,20

54,05

55,50

56,20

19 2:17,05 17 3:52,01

16 2:22,00 29 4:02,58

20 2:18,04 19 4:01,89

33 2:26,84 33 4:12,02

31 2:22,54 31 4:00,40
36 2:30,76 35 4:18,58

35 2:26,88 34 4:12,05

39 2:42,11 40 4:30,51

32 2:26,35 32 4:13,22

41 2:38,49 38 4:29,28

38 2:42,11 39 4:38,96

37 2:35,33 37 4:28,24

42 2:50,43 43 4:53,32

43 2:48,39 42 4:50,41

45 3:03,17 45 5:33,03

17 5:29,39 21

31 5:46,27 31

30 5:41,40 30

32 5:57,18 32

28 5:40,61 29
35 6:06,76 35

33 5:58,65 33

38 6:14,89 36

34 6:03,12 34

37 6:21,64 37

39 6:35,72 39

52,44 40 2:43,36 41 4:40,44 40 6:36,72 40

36 6:23,31 38

43 6:58,17 43

42 6:57,40 42

46,44 30 2:34,54 36 4:40,91 41 6:51,63 41

55,86 44 2:52,91 44 5:10,20 44 7:34,21 44

45 8:12,49 45

7:09,73 26

7:32,29 31

7:24,45 30

740,18 32

7:24,37 29
7:52,75 34

743,81 33

7:59,72 36

7:54,49 35

8:17,45 37

8:30,82 39

8:32,57 40

8:20,59 38

9:02,81 4

ary

9:04,68 43

9:03,71 42

9:55,22 44

10:52,98 45

8:51,21 28

9:16,23 31

9:12,61 30

9:22,68 32

9:06,18 29
9:38,39 34

9:30,15 33

9:4597 35

9:47,60 36

10:14,23 37

10:24,99 39

10:26,42 40

10:22,54 38

11:04,30 41

11:11,49 42

11:15,64 43

12:12,49 44

13:43,34 45

10:35,81

11:04,42

10:57,45

11:06,88

10:49,55
11:24,65

11:17,21

11:32,99

11:40,84

12:07,42

12:19,91

12:23,44

39

12:26,79 40

13:06,19 41

13:21,64 42

13:29,01 43

14:30,34 44

16:39,86 45

3762 6 1:58,05 5 3:20,15 5 442,28 5 6:0467 5 722972 5 85389 5

12:21,95 28

12:51,20 31

12:45,05 30

12:51,75 32

12:33,62 29
13:10,06 34

13:04,67 33

13:19,23 35

13:34,47 36

14:03,86 37

14:14,26 38

14:18,05 39

14:30,94 40

15:09,17 41

15:31,73 42

15:41,27 43

16:45,26 44

19:39,52 45

10:10,29 4

14:06,63 27

14:37,19 30

14:29,17 29

14:38,13 31

14:20,27 28
14:56,33 33

14:52,17 32

15:05,86 34

15:29,05 35

15:58,03 36

16:08,10 37

16:14,69 38

16:36,20 39

17:10,89 40

17:43,23 41

17:54,79 42

19:00,96 43

15:50,97

16:21,26

16:16,25

16:26,33

16:06,34
16:40,19

16:37,38

16:52,65

17:23,45

17:55,62

18:01,47

18:13,07

18:42,60

19:13,61

19:54,02

20:09,11

21:16,78

27

30

29

31

28

38

39

40

41

42

43

17:36,29

18:04,17

18:00,92

18:14,45

17:55,70
18:21,14

18:22,67

18:39,42

19:18,46

19:49,80

19:54,49

20:16,18

20:50,76

21:15,89

22:04,71

22:27,09

23:30,04

27

30

29

31

28

32

33

34

35

40

41

42

43

19:23,04

19:41,03

19:49,07

19:53,75

19:43,92
20:02,91

20:06,08

20:26,27

21:11,43

21:41,01

21:48,12

22:18,07

22:55,17

27 20:59,20

28 21:15,23

30 21:26,10

31 21:28,79

29 21:35,78
32 21:44,41

33 21:44,43

34 22:14,53

35 23:03,54

36 23:13,64

37 23:34,72

38 24:13,95

39 24:50,83

23:16,65 40 25:08,77 40

24:13,31 41 26:17,56 41

24:41,33 42 26:49,46 42

25:43,96 43 27:53,69 43

22:37,41 44 25:34,68 44 28:32,84 44 31:20,65 44 33:56,53 44



(102) 5000m - Muzi A do 40 rokov (2000-1979)

1 (95)
2 (121)
3 (132)
4 (97)
5 (59)
6 (130)
7 (123)
8 (89)
9 (88)
(135)
(91
(25)
(106)
41)
(125)
(13)
(127)
(76)
(61)
(129)
(136)
(42)
(114)
(134)
(44)
(5)
(109)

BUBENIK
Jozef

ILAVSKY
Miroslav
PODPERA
Tomas
STEFINA
Stefan
FORGAC
Matus

6 (130) OLAS Martin
7 (123) PAVLIK Ivan
KOSIBA
Jakub

TREPAC
Lukas

JAKAL
Dalibor

RAJEC
Michal

1 (95

2 (121)

3 (132)

4 (97)

5 (59)

8 (89)

9 (88)

10 (135)

11 (91

EEEEEEEERErEREEERERENERREREER

Meno

BUBENIK Jozef
ILAVSKY Miroslav
PODPERA Tomés
STEFINA Stefan
FORGAC Matus
OLAS Martin
PAVLIK Ivan
KOSIBA Jakub
TREPAC Lukas
JAKAL Dalibor
RAJEC Michal
LUPRICH Andrej
HOMOLA Marek
BRISUDA Bernard
MARUSINEC Juraj
GABAS Marian
MANIK Tomas
MOTOLA Jan
MISIAK Michal
HROMEK Martin
VAVRIK Marian

ZUCHOVSKY Rébert

DURKOVIC Michal
JAKAL Adrian
TKACIK Lubos
GRANSKY David
DULEBA Pavel
CIBIK Vladimir

N

00 # 600 m
m

34,68 1 1:47,38
35,67 2 1:50,82
36,68 3 1:55,12

38,86 7 2:01,51

38,30 6 2:01,37

#

39,71 11 2:01,55 8

39,66 10 2:01,87

9

1000 4
m

3:01,87

3:08,75

3:16,31

3:25,38

3:25,70

3:25,96
3:26,12

7
8

1400
m

4:16,82

4:27,59

4:37,48

4:47,34

4:48,70

447,86
4:49,42

6
8

39,05 8 2:02,79 10 3:29,87 10 4:58,93 10 6:28,07

37,60 4 2:01,14 5 3:28,62 9 4:58,10 9

39,58 9 2:03,27 11 3:30,10 11 5:01,09 11

45,41 16 2:18,69 15 3:52,46 13 5:24,73 13

2

4

5

8

9

5000 m

15:35,74

16:10,02

16:49,05

17:18,32

17:49,80

17:53,07
18:19,08

18:34,25

18:39,55

9

10 17:55,21 10 19:28,75 10

Nar. Klub / Krajina Vykon
01.12.1987 MKSS-AK Kysucké Nové Mesto 15:35,74
13.03.1987 Jogging klub Dubnica nad Vahom 16:10,02
05.04.1986 Bikeacademy 16:49,05
03.09.1986 AK Spartak Dubnica nad Vahom 17:18,32
02.06.1982 Dubnica nad Vahom 17:49,80
20.03.1986 Dubnica nad Vahom 17:53,07
27.09.1984 AK Spartak Dubnica nad Vahom 18:19,08
04.09.1992 Jogging klub Dubnica nad Vahom 18:34,25
10.11.1985 Jogging klub Dubnica nad Vahom 18:39,55
01.07.2000 Svinna 19:28,75
06.05.1979 Nitra 19:35,65
22.09.1979 Skalka nad Vahom 19:41,49
14.11.1997 Nové Dubnica 19:52,39
23.03.1993 Nemsova 20:02,03
14.01.1983 AK Spartak Dubnica nad Vahom 20:20,35
06.06.1994 Dubnica nad Vahom 21:26,10
25.10.1985 Dubnica nad Vahom 21:28,79
30.10.1987 Prilepské Slapky 21:44,43
19.10.1983 Ciga-biga team marathon 22:14,53
13.09.1982 Bratislava 23:13,64
19.10.1984 Ribe k.s. 23:34,72
29.03.1980 Dubnica nad Vahom 24:13,95
16.09.1986 Nova Dubnica 24:50,83
10.07.2005 Obec Svinna 25:26,31
22.06.1987 Trencin 33:56,53
07.10.2004 AC Stavbar Nitra DNF
22.01.1985 Puchov DNF
12.05.1983 Dubnica nad Vahom DNS

1800m # 2200m # 2600m # 3000m # 3400m # 3800m # 4200 m # 4600 m
53242 1 64808 1 80431 1 91968 1 10:3571 1 11:52,09 1 13:08,69 1 14:25,01
54598 2 7:0471 2 82335 2 94264 2 11:01,02 2 121823 2 133654 2 14:54,94
5:5688 3 7:1870 3 83973 3 10.01,83 3 11:222,67 3 124449 3 140572 3 152771
61084 5 73493 5 85930 5 10:2443 5 114984 4 131395 4 14:3887 4 16:01,89
6:1459 8 74294 7 91089 7 10:3805 7 120552 5 133254 5 14:59,62 5 16:27,17
6:1220 6 73804 6 9.0551 6 10:3627 6 120859 6 13:37,90 6 15:06,37 6 16:3541
6:1453 7 74363 8 91146 8 10:39,66 8 120981 7 134125 7 151552 7 16:49,44
9 75684 9 92862 9 11:0142 9 123306 8 140561 8 15:37,80 8 17:09,85
6:28,10 10 7:57,88 10 9:30,94 10 11:03,31 10 123549 9 14:07,79 9 15:40,26 9 17:11,80
6:3334 11 80879 11 9:46,19 11 11:23,06 11 13:00,34 10 14:38,44 10 16:17,11
6:58,23 13 832,95 12 10:06,72 12 11:40,65 12 13:18,18 11 14:5493 11 16:31,63

11 18:05,39 11 19:35,65 11



12 (25)

13 (106)

14 (41)

15 (125)

16 (13)

17 (127)

18 (76)

19 (61)

20 (129)

21 (136)

22 (42)

23 (114)

24 (134)

25 (44)

(©)

LUPRICH
Andrej

HOMOLA
Marek

BRISUDA
Bernard

MARUSINEC
Juraj
GABAS
Marian
MANIK
Tomas
MOTOLA
Jan
MISIAK
Michal
HROMEK
Martin
VAVRIK
Marian
ZUCHOVSKY
Rébert
DURKOVIC
Michal
JAKAL
Adrian
TKACIK
Lubos
GRANSKY
David

43,19

47,38

43,16

45,95

44,16

47,18

47,54

52,39

53,90

49,43

52,44

49,20

43,78

56,20

37,62

13 2:16,74

19 2:21,48

12 2:17,88

17 2:20,89

15 2:18,04

18 2:26,84

20 2:26,88

23 2:42,11

25 2:38,49

22 2:42,11

24 2:43,36

21 2:35,33

14 2:20,20

26 3:03,17

5 1:58,05

12 3:51,08 12 5:24,41

18 3:56,59 15 5:30,07
13 3:54,82 14 5:30,46
17 3:57,45 16 5:33,94
14 4:01,89 17 5:41,40
19 4:12,02 19 5:57,18
20 4:12,05 20 5:58,65
24 4:30,51 23 6:14,89
22 4:29,28 22 6:21,64
23 4:38,96 24 6:35,72
25 4:40,44 25 6:36,72
21 4:28,24 21 6:23,31
16 4:.07,55 18 6:10,05

26 5:33,03 26 8:12,49

—_

2

-

4

15

16

17

18

—

9

21

22

6:58,05

7:04,66

7:06,74

7:12,31

7:24,45

7:40,18

7:43,81

7:59,72

8:17,45

8:30,82

8:32,57

8:20,59

8:15,35

10:52,98

8:34,25

8:39,97

8:44,13

8:50,63

9:12,61

9:22,68

9:30,15

9:45,97

10:14,23

10:24,99

10:26,42

10:22,54

10:20,86

13:43,34

20

21

24

25

23

22

26

10:10,38

10:15,69

10:22,56

10:30,15

10:57,45

11:06,88

11:17,21

11:32,99

12:07,42

12:19,91

12:23,44

12:26,79

12:30,30

16:39,86

4 3:2015 4 44228 4 6:0467 4 72972 4 85389 4

11:45,73

11:50,74

11:59,74

12:09,64

12:45,05

12:51,75

13:04,67

13:19,23 20

14:03,86 21

14:14,26 22

14:18,05 23

14:30,94 24

14:42,80 25

13:22,17

13:25,21

13:38,04

13:49,26

14:29,17

14:38,13

14:52,17

15:05,86

15:58,03

16:08,10

16:14,69

16:36,20

16:57,06

19:39,52 26 22:37,41

10:10,29 4

12 14:58,07 12 16:33,78

—_
w

15:01,48 13 16:39,73

14 15:16,42 14 16:54,49

15:29,38 15 17:08,20

16:16,25 16 18:00,92

16:26,33 17 18:14,45

16:37,38 18 18:22,67

16:52,65 19 18:39,42

17:55,62 20 19:49,80

21 18:01,47 21 19:54,49

22 18:13,07 22 20:16,18
23 18:42,60 23 20:50,76
24 19:07,54 24 21:14,58

25 25:34,68 25 28:32,84

23

24

25

18:07,95 12 19:41,49 12

18:18,04 13 19:52,39 13

—

18:35,58 14 20:02,03 14

18:47,04 15 20:20,35 15
19:49,07 16 21:26,10 16

19:53,75 17 21:28,79 17

—

20:06,08 18 21:44,43 18

_

20:26,27 19 22:14,53 19
21:41,01 20 23:13,64 20
21:48,12 21 23:34,72 21
22:18,07 22 24:13,95 22
22:55,17 23 24:50,83

23:24,42 24 25:26,31

31:20,65 25 33:56,53



(103) 5000m - Muzi B do 50 rokov (1978-1969)

#

0 N o U1 AW N

N_‘_‘_‘_‘_\_\_\_\_\_\ko
O OW 00 N O L1 N W N = O

21

-

(86)
(62)
(51)
(48)
(131)
(12)
(85)
(116)
(77)
(120)
(15)
(10)
(81)
(36)
(112)
(M
(133)
(103)
(27)
(111)
(63)

(86) KRIZAK Jan

SOBEK

2 (62)

3 (51)

Peter

SEBESTIAN
Patrik

STANIK

4 (48)

Jozef

JELENAK

5 (131)

Marian

BUGAN

6 (12)

Vendo

JANIK

8 (116)

Vladimir
TOMCANY
Miroslav

ZUBO

Daniel

HORNAK

10 (120)

Milos

JUNGA

Marian

MIKUS

12 (10)

Frantisek
13 (81) BELAK Peter

JANICEK

14 (36)

Rébert

FOJTIK

15 (112)

Miroslav

SIMKO

16 (1)

Peter

17 (133) JAKAL

40,32

41,02

46,27

45,00

45,61

45,96

4472

45,00

45,35
43,88

42,98

46,68

48,02

46,99

Meno
KRIZAK Jan
SOBEK Peter

SEBESTIAN Patrik

STANIK Jozef
JELENAK Marian
BUGAN Vendo
JANIK Vladimir

TOMCANY Miroslav

ZUBO Daniel
HORNAK Milo$
JUNGA Marian
MIKUS Frantisek
BELAK Peter
JANICEK Robert
FOJTIK Miroslav
SIMKO Peter
JAKAL Dalibor
ROMANAK Juraj

MICHALKA Ctibor

LABAJ Rébert
CECHOVSKY Jan

# 600m # 1000
m

1 1:57,71 1 311965 1
2 2:02,01 2 326,12 2
4 2:04,36 3 3:3197 3
3 2:0592 4 33324 4
5 2:09,89 5 341,71 5

14 2:21,73 12 3:56,60

-
-

9 218,71 7 3:5384 8

12 2:19,21 9 3:53,75 7

13 2:21,46 11 3:57,23 12

8 2:22,13 14 4:00,71

10 2:19,66 10 3:54,09 9

11 2:19,17 8 3:5519
7 217,05 6 3:52,01 6

6 2:22,00 13 4:02,58

16 2:22,54 15 4:00,40

—
N

-
o

-
(%

-
w

1400
m

4:40,94

4:48,66

5:00,15

5:00,27

5:16,53

5:29,57

5:27,90

5:27,41

5:32,25

5:36,47

5:28,26

5:29,93
5:29,39

5:46,27

5:40,61

18 2:30,76 17 4:18,58 17 6:06,76

17 2:26,35 16 4:13,22 16 6:03,12

Nar.

09.06.1970
15.10.1978
25.06.1972
18.03.1973
06.09.1969
21.03.1970
08.01.1974
12.05.1971
01.07.1969
23.08.1975
25.07.1969
28.09.1971
23.10.1973
21.06.1969
13.12.1977
06.11.1972
21.12.1975
20.11.1969
28.09.1971
01.10.1978
01.02.1974

1800
m

1 6:03,04

2 6:12,90

3 6:27,43

4 6:27,38

5 6:50,29

10 7:04,67

7 7:03,13

6 7:02,75

12 7:09,03

13 7:10,39

8 7:04,52

11 7:07,36
9 7:09,73

15 7:32,29

14 7:2437

17 7:52,75

16 7:54,49

2200 m
7:26,11

7:38,55

7:55,39

7:54,85

8:24,03

8:39,50

8:39,40

8:39,06

8:46,28

8:46,72

8:40,45

8:46,91
8:51,21

9:16,23

9:06,18

9:38,39

9:47,60

Atletika SK Skalica

Klub / Krajina

Bezecky klub Lysa pod Makytou
BKJG Zilina
Bezecky klub Lysa pod Makytou

Bezec TT

Jogging klub Dubnica nad Vahom

Klub bez. a priat. Sportu Pdchov

Jogging klub Dubnica nad Vahom

Jogging klub Dubnica nad Vahom

Jogging klub Dubnica nad Vahom

Bezecky klub Lysa pod Makytou

Vycapy-Opatovce
Dubnica nad Vahom

Bezecky klub Lysa pod Makytou

Luky pod Makytou

SK Devils Dubnica

Svinna

Dubnica nad Vahom

Trendin

Lazy pod Makytou

Trendin

# 2600 m
1 84892

2 9:.0574
4 9:20,00
3 9:22,82
5 9:58,88
8 10:15,30
7 10:15,36
6 10:14,89
10 10:21,53
11 10:21,30
9 10:16,16

12 10:27,02
13 10:35,81

15 11:04,42
14 10:49,55

16 11:24,65

17 11:40,84

3000 m
10:11,83

10:36,63

10:50,29

10:53,27

11:31,55

11:50,09

11:51,03

11:50,71

11:56,31

11:51,48

11:51,23

12:08,09
12:21,95

12:51,20

12:33,62

13:10,06

13:34,47

-
.

-

-

-

-

-

_

-

0

2

4

6

7

3400 m
11:34,41

12:02,95

12:20,86

12:23,10

13:03,85

13:23,95

13:25,14

13:24,73

13:32,98

13:26,72

13:26,36

13:45,82
14:06,63

14:37,19

14:20,27

14:56,33

15:29,05

3800 m
12:57,71

13:28,47

13:52,30

13:53,53

14:36,49

14:57,34

14:59,70

14:59,29

15:10,13

15:02,47

15:01,99

15:26,40
15:50,97

16:21,26

16:06,34

16:40,19

17:23,45

-
-

_

-

-

-

-

_

-

0

2

4

6

Vykon

17:08,15
17:44,76
18:11,66
18:16,79
19:13,26
19:30,66
19:35,94
19:37,04
19:41,84
19:42,01
19:42,43
20:29,90
20:59,20
21:15,23
21:35,78
21:44,41
23:03,54
25:08,77
26:17,56
26:49,46
27:53,69

4200 m
14:21,14

14:54,04

15:24,83

15:24,48

16:09,42

16:29,32

16:33,10

16:32,64

16:45,10

16:39,21

16:38,89

17:07,49
17:36,29

18:04,17

17:55,70

18:21,14

19:18,46

# 4600 m
1 15:45,05

2 16:19,72

4 16:52,91

3 16:52,71

5 17:41,86

6 18:00,72

8 18:07,91

7 18:07,77

11 18:19,63

10 18:16,77

9 18:16,25

12 18:48,23
13 19:23,04

15 19:41,03

14 19:43,92

16 20:02,91

17 21:11,43

# 5000 m
1 17:08,15

2 17:44,76

4 18:11,66

3 18:16,79

5 19:13,26

6 19:30,66

8 19:3594

7 19:37,04

-
-

19:41,84

-

0 19:42,01

9 19:42,43

12 20:29,90
13 20:59,20

14 21:15,23

15 21:35,78

16 21:44,41

17 23:03,54



Dalibor

18 (103) fﬁ:}'ANAK 54,05 19 2:50,43 20 4:53,32 20 6:58,17 20 9:02,81 18 11:04,30 18 13:06,19 18 15:09,17 18 17:10,89 18 19:13,61 18 21:15,89 18 23:16,65 18 25:08,77 18
MICHALKA

19 @D Cupor 55,50 20 2:48,39 19 4:50,41 19 6:57,40 19 9:04,68 20 11:11,49 19 13:21,64 19 15:31,73 19 17:43,23 19 19:54,02 19 22:04,71 19 24:13,31 19 26:17,56 19

20 (111) ;zi’::t 46,44 15 2:34,54 18 4:40,91 18 6:51,63 18 9:03,71 19 11:15,64 20 13:29,01 20 15:41,27 20 17:54,79 20 20:09,11 20 22:27,09 20 24:41,33 20 26:49,46 20
CECHOVSKY

21 (63) 55,86 21 2:52,91 21 5:10,20 21 7:34,21 21 9:55,22 21 12:12,49 21 14:30,34 21 16:45,26 21 19:00,96 21 21:16,78 21 23:30,04 21 25:43,96 21 27:53,69 21

Jan



(114) 5000m - Absolitne poradie Beh 2

# Meno Nar. Klub / Krajina Vykon
1 (35) pEm JANICEK Adam 03.01.2002 Bezecky klub Lysa pod Makytou 17:08,69
2 (47) pEm STANIK Michal 24.08.2002 Bezecky klub Lysa pod Makytou 18:12,34
3 (54) pEm KOCMAN Kristof 12.01.2003 AK Spartak Dubnica nad Vahom 18:15,86
4 (126) pEm MANIKOVA [ubomiira 24.09.1986 AK Spartak Dubnica nad Vahom 18:44,33
5 (66) m@m HORNAK Jakub 05.07.2001 SKC Dubnica nad Vahom 18:52,13
6 (128) p@m KLOBUCNIK Peter 24.07.1963 AK Spartak Dubnica nad Vahom 19:07,06
7 (30) mEm CVICELA Jan 18.12.1956 BK 2000 Klacany 19:18,87
8 (72) mEm CHRENKOVA Barbara 29.05.1995 Jogging klub Dubnica nad Vahom 19:21,36
9 (67) mEm VLASATY Viadimir 05.04.1962 Jogging klub Dubnica nad Vahom 19:25,27
10 (50) mE@m SEBESTIAN Sylvia 20.09.1977 BKJG Zilina 19:29,67
11 (75) p@m DURACKA Dugan 06.03.1965 Sokol Sigov 19:33,03
12 (19) p@m KRiZIK Rudolf 28.06.1968 Run For Fun Bratislava 20:04,82
13 (3) p@m PORTASIK Peter 12.08.1963 Atletika SK Skalica 20:10,43
14 (23) pEm JUNAS Dusan 12.09.2001 Sk Blava Jaslovské Bohunice 20:11,20
15 (22) mE@m BERKY Robert 29.09.1957 Prievidza 20:11,82
16 (74) p@m CERVENKA Stefan 18.12.1966 AK Spartak Dubnica nad Vahom 20:18,86
17 (@) h SIEBELTOVA Veronika 15.10.1996 TJ Slezan Frydek-Mistek 20:41,85
18 (105) ps#m HULVATOVA lveta 20.01.1970 Jogging klub Dubnica nad Vahom 20:46,43
19 (115) pE@m PALENIK Ervin 15.04.1962 Trenéin 20:54,23
20 (124) pEm BAKALAROVA Veronika 15.02.1987 Mnichova Lehota 20:55,25
21 (100) h DORUSEK Pavel 16.06.1954 Klenoty Slavi¢in 21:03,02
22 (38) pEm BRISUDOVA Anna Méria 21.07.1998 Slavia Sport. gymnazium Trencin 21:12,04
23 (58) pEm MICEK Karol 13.10.1956 Cys-Zilina 21:21,10
24 (6) pEm MICHALEK Miroslav 20.06.1967 VLV Servis 21:32,65
25 (122) Em DURIGA Stanislav 30.08.1961 Slov. asociacia ultramar. Zilina 21:40,78
26 (110) ps#m BLASKO Anton 05.04.1965 Dubnica nad Vahom 21:51,38
27 (52) mEm SVITAK Stanislav 08.01.1950 AK Zilina 21:53,53
28 (98) pEm CHOMANICOVA Kamila 03.04.1995 Behame.sk 22:04,80
29 (117) pEm KLOBUCNIKOVA Michaela ~ 08.01.1988 AK Spartak Dubnica nad Vahom 22:15,81
30 (119) pEm ZIACEK Jdlius 18.08.1958 Prejta 22:17,64
31 (64) mEm ZILKOVA Michaela 29.09.1972 Jogging klub Dubnica nad Vahom 22:40,14
32 (57) pEm KARAS Igor 23.12.1960 Dubnica nad Vahom 22:42,07
33 (68) pEm JAMBOR Miroslav 05.06.1963 Jogging klub Dubnica nad Vahom 22:46,71
34 (71) m&m DOBRODENKA Anton 26.11.1948 AK Spartak Dubnica nad Vahom 22:56,43
35 (4) pEm PORTASIKOVA Anna 05.07.1963 Atletika SK Skalica 23:03,15
36 (70) mEm BENC Marian 19.05.1955 Jogging klub Dubnica nad Vahom 23:06,66
37 (39) pEm STEFANKOVA Klara 11.01.2000 Nemsova 23:15,79
38 (17) mEm MIKUS Jakub 22.07.2008 Slavia Sport. gymnazium Trencin 23:26,74
39 (8) h NEJEZCHLEBA Josef 21.05.1957 TJ Slezan Frydek-Mistek 23:40,79
40 (9) pEm CYPRIAN Marian 07.09.1947 MAC Dubnica nad Vahom 23:43,07
41 (107) p@m POLAK Jan 21.09.1964 Nova Dubnica 23:46,50
42 (99) pEm PORUBAN Libor 13.09.1968 Dubnica nad Vahom 23:55,13
43 (55) pE@m JUNGOVA Dominika 30.05.1993 Puchov 23:56,03



44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

JANICEK Adam
STANIK Michal

(43)
)
(18)
(102)
(93)
(65)
21)
(14)
(46)
(113)
(80)
(40)
(94)
(90)
(45)
(20)
(24)
(101)
(16)
(78)
(79)
(1
(56)
(60)
CL))
(28)
37)
(69)
92)
(53)

KOCMAN
Kristof
MANIKOVA
Lubomiira

HORNAK Jakub

KLOBUCNIK

Peter

CVICELA Jan

CHRENKOVA
Barbara

VLASATY
Vladimir

200m # 600m # #
m

36,47
42,38

36,77

45,14
45,04
46,13
47,02

47,58

45,99

MASARIK Drahoslav
SURANOVA Martina
JAVOR Jakub
BULIKOVA Bozena
KMINIAK Jan
HORNAKOVA Zuzana
BUDINSKA Eva
DOPJEROVA Natélia
KUDLA Jozef
JANCOVA Olga
RAJTAROVA Janka
STEFANKOVA Alica
GREGUSKA Peter
BELKOVA Zuzana
HUDEC Jan

VRTAK Jozef
LUPRICHOVA Zuzana
BOSKELJON Wil
MAJAK Adrian
ZUBOVA Andrea
CHRENKOVA Gizela
CAJKOVIC Milan
DULEBA Andrej
NEMCEKOVA Alica
KLIMEK Jan

HLAVKA Jozef
PRSKOVA Eva
PAGAC Frantidek
VONDRACKOVA Maria
LAZAR Peter
DLHOVICOVA Barbora
FAINOVA Monika
HUDEC Jan
NOVOTNA Lucia
PUDELA René

1000
m

1 1:53,44 1
3 2:0964 4

3:14,94
3:39,26 4

-

2 1:5491 2 3:20,73 2

5 2:13,56 5 3:40,97 5

4 2:0439 3 3:2741 3

10 2:19,48 7 3:53,77 8

1400
4:35,90
5:10,36

4:51,47

5:10,13
4:56,08

5:27,06

1
5

2

4

3

6

14 2:20,54 10 3:54,16 9 5:27,89 10

17 2:22,38 15 3:54,31 10 5:27,82

9 219,58 8 3:53,21 6 5:27,63

9

8

11.03.1967
11.02.1976
20.01.2007
14.02.1979
05.12.1948
22.03.1978
14.12.1956
07.07.2000
23.03.1947
15.10.1961
01.11.1971
08.09.1994
11.10.1960
29.11.1991
25.12.1948
27.03.1952
27.05.1983
06.01.1954
14.10.2006
16.03.1994
27.07.1954
12.03.1965
29.01.1958
03.02.1964
25.12.1944
06.03.1951
03.09.1951
09.10.1948
06.10.1964
12.05.1965
15.10.1997
12.03.1995
25.12.1948
19.07.1998
09.06.2001

1800 m

5:56,88
6:39,22

6:25,05

6:39,09
6:25,27
6:59,29
7:00,11

7:00,68

6:59,71 7 83345 7 10:0633 8 11:39,57 7 13:11,94 7

# 2200 m

1
5

2

10

7:21,06
8:06,39

7:57,81

8:07,49
7:58,20
8:33,16

8:33,67

8:34,50 10 10:07,13 10 11:39,92 10 13:12,69 9

Stvorlistok Trencin

Champion club Dubnica nad Vahom

Slavia Sport. gymnazium Trencin
Jogging klub Dubnica nad Vahom
llava

Jogging klub Dubnica nad Vahom
Obecny Urad Poluvsie

Nova Dubnica

Sokol Trencin

Jogging klub Dubnica nad Vahom
Jogging klub Dubnica nad Vahom
Nemsova

Pruské

Bratislava

Trencin

AK Nedozery

Skalka nad Vahom

AV Weert

Slavia Sport. gymnazium Trencin
Novéa Dubnica

Jogging klub Dubnica nad Vahom
Trnava

Puchov

Dubnica nad Vahom

Sokol Cachtice

llava

Dubnica nad Vahom

SKK Lednické Rovné

Trencin

AK Zilina

Srtg Ruzomberok

Srtg Ruzomberok

Trencin

Srtg Ruzomberok

Dechtice

# 2600m # 3000m # 3400 m # 3800 m

1 84740 1
4 93381 4

10:13,70 1
11:02,69 2

11:38,66 1
12:29,15 2

13:04,08
13:56,49

2 930,71 2 11:02,99 3 12:29,90 3 13:57,23

5 93668 5 11:.07,68 5 12:39,51 5 14:12,00

3 931,12 3 11:03,71 4 12:3463 4 14:10,28

6 10:03,87 6 11:3591 6 13:09,05 6 14:42,11

9 10:06,53 9 11:39,73 8 13:12,22 8 14:43,88

14:47,03

14:43,40

24:07,53
24:08,98
24:12,19
24:12,50
24:17,27
24:24,73
24:36,08
25:14,06
25:14,09
25:16,16
25:21,31
25:32,94
25:33,25
26:03,60
26:14,85
26:22,22
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KRiZIK Rudolf 28.06.1968
PORTASIK Peter 12.08.1963
CERVENKA Stefan 18.12.1966
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4 2:21,06 5 3:5510 3 5:30,51 4 7:06,78 4 844,60
1 2:20,08 3 3:55,28 4 5:34,57 5 7:14,23 5 8:52,27
7 2:25,65 6 4:.02,70 6 5:39,74 6 7:1555 6 851,82
8 2:28,88 8 4:13,85 8 5:53,51 8 7:32,02 8 9:09,54
6 2:2573 7 4:.0426 7 54482 7 726,92 7 9:10,79
12 2:42,03 11 4:25,94 10 6:06,92 10 7:49,83 10 9:35,11
11 2:3527 9 4:15,25 9 5:55,50 9 7:36,10 9 9:18,75
16 2:49,40 16 4:39,60 15 6:30,13 15 8:19,91 14 10:09,28
13 2:42,50 14 4:32,98 13 6:23,74 13 8:13,05 12 10:04,56
10 2:42,18 12 4:30,50 11 6:18,70 11 8:12,05 11 10:07,05
14 2:42,41 13 4:31,08 12 6:23,17 12 8:16,84 13 10:11,43
9 2:41,37 10 4:34,64 14 6:29,53 14 8:25,80 15 10:22,15
18 2:58,66 18 4:56,93 17 6:57,56 17 8:59,46 17 11:02,43
17 2:57,75 17 5:00,99 18 7:08,86 18 9:18,71 18 11:31,53
15 2:46,41 15 4:43,80 16 6:45,65 16 8:52,87 16 11:01,66

Klub / Krajina

AK Spartak Dubnica nad Vahom
Jogging klub Dubnica nad Vahom
Sokol Sigov

Run For Fun Bratislava

Atletika SK Skalica

AK Spartak Dubnica nad Vahom
Trencin

VLV Servis

Slov. asociacia ultramar. Zilina
Dubnica nad Vahom

Dubnica nad Vahom

Jogging klub Dubnica nad Vahom
Nova Dubnica

Dubnica nad Vahom

Stvorlistok Trencin

Pruské

Trnava

AK Zilina

# 2600 m # 3000 m # 3400 m #

1 10:03,87 1 11:3591 1 13:09,05 1

2 10:06,33 2 11:39,57 2 13:11,94 2

3 10:11,87 3 11:4584 3 13:20,20 3

4 10:23,81 4 12:03,58 4 13:42,53 4

6 10:29,32 6 12:06,80 6 13:44,74 6

5 10:29,01 5 12:06,52 5 13:44,18 5

7 10:47,45 7 12:28,12 7 14:.06,98 7

8 10:56,18 8 12:41,53 8 14:27,94 8

11:21,36 13:07,68 14:50,11

9 11:.01,11 9 12:47,28 9 14:34,62 9

11:56,97 13:43,86 15:33,59

11:54,64 11 13:43,56 15:33,22 11

12:04,43 14:.02,47 16:00,00

12:07,74 14:04,40 16:02,29

12:18,57 14:15,97 16:14,54

13:06,70 15:08,82 17:12,54

13:45,68 16:02,12 18:19,97

13:11,02 15:21,84 17:33,08

3800 m

14:42,11

14:43,40 2

14:54,61

15:22,47 4

15:22,99 6

15:22,48 5

15:49,01

16:15,85

16:31,78 10

16:21,27 9
17:23,53
17:22,99 11
18:01,01

18:01,92

18:14,92

19:16,17 16 21:21,59

20:40,50 18 23:02,23

19:42,72 17 21:53,30

Vykon

19:07,06
19:25,27
19:33,03
20:04,82
20:10,43
20:18,86
20:54,23
21:32,65
21:40,78
21:51,38
22:42,07
22:46,71
23:46,50
23:55,13
24:07,53
25:33,25
27:33,39
DNF

# 4200 m # 4600 m

1 16:12,31 1 17:41,60

16:14,92 2 17:49,67

3 16:28,45 3 18:03,00

17:01,99 5 18:37,69

17:01,53 4 18:37,51

17:02,02 6 18:43,03

7 17:33,64 7 19:15,66

8 18:03,84 8 19:52,05

18:14,80 19:58,78

18:12,08 9 20:00,29

12 19:13,83 21:05,04

19:13,44 11 21:05,07

N
N

13 20:00,90 21:54,07

14 20:00,32

-
w

21:58,26

-
(%)

15 20:16,30 22:16,82

—_

6 23:27,10

_

8 25:23,93

-

7 24:01,78

5000 m

19:07,06

19:25,27

19:33,03

20:04,82

20:10,43

20:18,86

20:54,23

21:32,65

21:40,78

21:51,38
22:42,07
22:46,71
23:46,50

23:55,13

24:07,53

25:33,25

27:33,39



"
12
13
14

(105) 5000m - Muzi D nad 60 rokov (1958 a starsi)

(30)
(22)
(100)
(58)
(52)
(119)
(71
(70)
8)
)
93)
(46)
(45)
(20)
(101)
(56)
31
(28)
(69)

11
12
13
14
15
16
17
18
19

CVICELA Jan
BERKY Robert

DORUSEK
Pavel

MICEK Karol

SVITAK
Stanislav

ZIACEK Jdlius
DOBRODENKA
Anton

BENC Marian
NEJEZCHLEBA
Josef

CYPRIAN
Marian

KMINIAK Jan
KUDLA Jozef
HUDEC Jan
VRTAK Jozef
BOSKELJON
Wil

DULEBA
Andrej
KLIMEK Jan
HLAVKA Jozef
PAGAC
Frantisek

EEEERIIEERERVEREERNEER

52,86
49,29
1:03,22
53,85
56,96

58,64

50,35

59,99
1:00,31
56,61
59,61

1:02,29

1:04,64

1:04,97
1:14,25

1:07,96

Meno

CVICELA Jan

BERKY Robert
DORUSEK Pavel
MICEK Karol
SVITAK Stanislav
ZIACEK Jdlius
DOBRODENKA Anton
BENC Marian
NEJEZCHLEBA Josef
CYPRIAN Marian
KMINIAK Jan
KUDLA Jozef
HUDEC Jan

VRTAK Jozef
BOSKELJON Wil
DULEBA Andrej
KLIMEK Jan
HLAVKA Jozef
PAGAC Frantisek
HUDEC Jan

# 600 m

1 2:20,54
2 2:2197

5 2:31,23
6 2:31,16
3 2:30,61
15 2:55,72
7 2:41,56
9 2:48,53

10 2:52,91

4 2:37,13

12 2:54,72
13 2:59,72
8 2:59,45
11 3:00,59

14 3:08,85

16 3:08,02

17 3:16,60
19 3:39,51

18 3:26,39

#

-

10
13
12
14

1000
3:54,16
3:54,99
4:15,11
4:15,40
4:14,86
4:46,00
4:31,82
4:39,86

4:45,60

4:26,56

4:49,39
4:57,51
5:06,50
5:07,63

5:19,21

5:17,42

5:30,30
6:06,62

5:50,25

1400
m

#

1 527,89
2 5:29,55

4 5:56,90
5 558,35
3 557,27
6:36,12
7 6:23,20
8 6:30,29

9 6:3576

6 6:19,21

6:45,18
6:59,44
7:13,66
7:15,31

7:29,90

7:29,14

17 7:47,59
19 8:35,85

18 8:18,20

Nar.

18.12.1956
29.09.1957
16.06.1954
13.10.1956
08.01.1950
18.08.1958
26.11.1948
19.05.1955
21.05.1957
07.09.1947
05.12.1948
23.03.1947
25.12.1948
27.03.1952
06.01.1954
29.01.1958
25.12.1944
06.03.1951
09.10.1948
25.12.1948

Klub / Krajina

BK 2000 Klacany

Prievidza

Klenoty Slavicin

Cys-Zilina

AK Zilina

Prejta

AK Spartak Dubnica nad Vahom
Jogging klub Dubnica nad Vahom
TJ Slezan Frydek-Mistek

MAC Dubnica nad Vahom

llava

Sokol Trencin

Trendin

AK Nedozery

AV Weert

Puchov

Sokol Cachtice

llava

SKK Lednické Rovné

Trendin

Vykon
19:18,87
20:11,82
21:03,02
21:21,10
21:53,53
22:17,64
22:56,43
23:06,66
23:40,79
23:43,07
24:17,27
25:14,09
26:14,85
26:22,22
26:43,47
28:22,92
29:28,44
31:30,04
32:36,23

DNS

1800 m

7:00,11
7:05,06

7:37,32
7:41,76
7:41,10
8:24,01
8:14,57
8:20,23

8:27,22

8:11,65

8:41,58
9:01,69
9:18,20
9:24,39

9:35,72

9:43,30

10:04,07
11:03,66

10:52,22

2200 m

8:33,67
8:42,80

9:19,16
9:25,85
9:25,36
10:10,22
10:07,37
10:09,52

10:17,28

10:05,46

10:38,75
11:04,87
11:27,30
11:33,96

11:45,80

11:58,96

12:22,32
13:34,22

13:25,25

2600 m

10:06,53
10:20,11

11:00,11
11:11,16
11:11,20
11:57,86
11:56,54
11:58,85

12:09,99

11:57,35

12:38,13
13:05,96
13:32,15
13:42,20

13:56,03

14:17,29

14:45,17
16:04,42

16:06,14

3000 m

11:39,73
11:58,07

12:41,32
12:50,15
13:00,14
13:42,86
13:49,00
13:49,82

14:01,69

13:52,24

14:35,42
15:07,34
15:40,96
15:49,23

16:04,67

16:35,47

17:07,42
18:37,60

18:47,27

3400 m

13:12,22
13:36,19

14:22,12
14:31,48
14:49,34
15:24,60
15:41,69
15:42,40

15:57,87

15:51,92

16:35,37
17:08,10
17:47,66
17:56,96

18:12,65

# 3800 m

1 14:43,88
2 15:16,00

3 16:03,20
4 16:15,57
5 16:35,12
6 17:07,40
7 17:35,59
8 17:35,86

17:59,96

9 17:51,60

11 18:35,13
12 19:11,41
13 19:57,21

14 20:05,11

15 20:21,98

# 4200 m # 4600 m

1 16:15,25
2 16:56,04

3 17:44,36
4 17:59,39
5 18:23,75
6 18:51,69
7 19:24,14
8 19:26,18

10 20:00,85

9 19:51,62

11 20:34,45
12 21:15,39
13 22:03,80
14 22:12,53

15 22:29,17

18:55,04 16 21:16,58 16 23:38,02

19:29,52 17 21:55,03 17 24:20,62
21:11,44 18 23:44,78 18 26:22,15

21:39,19 19 24:22,66 19 27:10,47

-

1
1
1

-

-

-

1
1

—_

0

1
2
3
4

7
8

9

17:49,77
18:37,03

19:25,25
19:42,37
20:09,61
20:36,92
21:13,34
21:19,31

21:54,50

21:51,83

22:31,20
23:21,15
24:11,24
24:18,39

24:39,38

26:02,30

26:55,19
28:57,58

29:53,94

-

"
12
13
14

5000 m

19:18,87
20:11,82

21:03,02
21:21,10
21:53,53
22:17,64
22:56,43
23:06,66

23:40,79

23:43,07

24:17,27
25:14,09
26:14,85
26:22,22

26:43,47

28:22,92

29:28,44
31:30,04

32:36,23

18
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(106) 5000m - Zeny E do 35 rokov (2000-1984)

#

0 N o U1 A W DN -

11
12
13

MANIKOVA
Lubomiira
CHRENKOVA
Barbara

SIEBELTOVA
Veronika

BAKALAROVA
Veronika

BRISUDOVA
Anna Maria
CHOMANICOVA
Kamila
KLOBUCNIKOVA
Michaela
STEFANKOVA
Klara

JUNGOVA
Dominika
DOPJEROVA
Natalia
STEFANKOVA
Alica

BELKOVA
Zuzana

ZUBOVA
Andrea

EEEEREEERERERTE

2

o

0

3

45,14

47,58

47,04

48,14

49,21

46,42

50,46

50,78

51,21

52,13

52,41

55,69

56,44

Meno Nar.
MANIKOVA Lubomiira 24.09.1986
CHRENKOVA Barbara 29.05.1995
SIEBELTOVA Veronika 15.10.1996
BAKALAROVA Veronika 15.02.1987
BRISUDOVA Anna Maria 21.07.1998
CHOMANICOVA Kamila 03.04.1995
KLOBUCNIKOVA Michaela 08.01.1988
STEFANKOVA Kléra 11.01.2000
JUNGOVA Dominika 30.05.1993
DOPJEROVA Natalia 07.07.2000
STEFANKOVA Alica 08.09.1994
BELKOVA Zuzana 29.11.1991
ZUBOVA Andrea 16.03.1994
DLHOVICOVA Barbora 15.10.1997
FAINOVA Monika 12.03.1995
NOVOTNA Lucia 19.07.1998

# 600m # 1000 # 1400 # 1800 # 2200 m #
m m
1 2:13,56 1 3:40,97 1 510,13 1 6:39,09 1 8:07,49 1
4 2:22,38 3 3:54,31 2 527,82 2 7:00,68 2 8:3450 2
3 2:22,37 2 356,83 3 5:3497 3 7:1514 3 856,92 3
5 2:28,17 5 4:08,78 6 550,88 6 7:3257 5 91330 5
6 2:28,19 6 4.07,29 5 546,41 4 727,75 4 91068 4
2 222,58 4 4:03,89 4 549,29 5 7:3560 6 9:26,07 6
7 2:31,01 7 41520 7 558,06 7 7:4165 7 92640 7
8 2:36,63 8 4:2223 8 6:11,81 8 8:03,79 8 9:5562 8
9 2:38,78 9 4:3350 9 6:2849 9 8:22,32 9 10:17,96 9
10 2:42,35 10 4:36,50 10 6:33,01 10 8:32,170 10 10:34,07 10
11 2:42,68 11 4:37,52 11 6:35,29 11 8:36,82 11 10:41,06 11
12 2:53,91 12 4:55,35 12 6:55,62 12 8:58,28 12 11:03,94 12
13 2:54,72 13 4:56,82 13 7:02,76 13 9:11,59 13 11:22,61 13

Klub / Krajina

AK Spartak Dubnica nad Vahom
Jogging klub Dubnica nad Vahom

TJ Slezan Frydek-Mistek

Mnichova Lehota

Slavia Sport. gymnazium Trencin

Behame.sk

AK Spartak Dubnica nad Vahom

Nemsova

Puchov

Nova Dubnica
Nemsova
Bratislava

Nova Dubnica
Srtg Ruzomberok
Srtg Ruzomberok
Srtg Ruzomberok

2600 m # 3000 m #
9:3668 1 11:07,68 1
10:07,13 11:39,92
10:39,80 12:22,08
10:53,81 12:36,06 5
10:52,87 12:35,74
11:15,35 13:05,88
11:12,17 13:01,02
11:49,52 13:42,06
12:14,70 14:12,29
12:33,73 10 14:40,51
12:45,10 14:50,42 11
13:12,38 12 15:22,70

13:35,68 13 15:51,38

3400 m

12:39,51

13:12,69

14:03,81

14:15,88

14:18,44

14:52,89

14:50,05

15:36,89

16:15,72

16:47,87

17:00,83

17:28,06

18:06,10

3800 m

1 14:12,00

14:47,03

3 15:44,51

15:56,49

16:04,42

16:42,68

16:42,30

17:32,48

18:13,85

18:56,71

19:10,66

19:36,71

13 20:20,71

- N -
-

-

Vykon
18:44,33
19:21,36
20:41,85
20:55,25
21:12,04
22:04,80
22:15,81
23:15,79
23:56,03
25:14,06
25:32,94
26:03,60
26:55,56

DNS
DNS
DNS

4200 m # 4600 m

15:44,16 1 17:14,88
16:23,48 17:54,30
17:26,21 19:08,19
17:38,54 19:20,92
17:50,34 19:34,94
18:33,85 20:20,46
18:35,80 20:28,09
19:28,04 21:22,89
20:11,66 22:06,39
21:05,84 10 23:13,33
21:20,24 11 23:30,61
21:46,36 12 23:57,33

22:34,04 13 24:49,18

- - -
-

i

5000 m

18:44,33

19:21,36

20:41,85

20:55,25

21:12,04

22:04,80

22:15,81

23:15,79

23:56,03

25:14,06

25:32,94

26:03,60

26:55,56



(107) 5000m - Zeny F do 50 rokov (1983-1969)

5 (102)

6 (65)

7 (80)

8 (24)

(50)
(105)
(64)
)
(102)
(65)
(80)
(24)

SEBESTIAN
Sylvia
HULVATOVA
Iveta
ZILKOVA
Michaela
SURANOVA
Martina
BULIKOVA
Bozena
HORNAKOVA
Zuzana

RAJTAROVA
Janka

LUPRICHOVA
Zuzana

Meno Nar. Klub / Krajina Vykon
SEBESTIAN Sylvia 20.09.1977 BKJG Zilina 19:29,67
HULVATOVA lveta 20.01.1970 Jogging klub Dubnica nad Vahom 20:46,43
ZILKOVA Michaela 29.09.1972 Jogging klub Dubnica nad Vahom 22:40,14
SURANOVA Martina 11.02.1976 Champion club Dubnica nad Vahom 24:08,98
BULIKOVA Bozena 14.02.1979 Jogging klub Dubnica nad Vahom 24:12,50
HORNAKOVA Zuzana 22.03.1978 Jogging klub Dubnica nad Vahom 24:24,73
RAJTAROVA Janka 01.11.1971 Jogging klub Dubnica nad Vahom 25:21,31
LUPRICHOVA Zuzana 27.05.1983 Skalka nad Vahom 26:40,28
200m # 600 m # "I’:o # “:1‘1’0 # 1?1?0 #2200m # 2600 m # 3000 m # 3400 m # 3800 m # 4200 m # 4600 m # 5000 m #

4543 12:1924 13:5336 1 527,42 1 7:00,10 1 833,51 1 10:06,26 1 11:39,73 1 13:12,80 1 14:47,05 1 16:23,33 1 17:53,06 1 19:29,67 1
47,82 2 2:22,68 2 3:56,64 2 5:34,80 2 7:14,05 2 854,58 2 10:3573 2 12:17,61 2 13:58,37 2 15:39,19 2 17:20,18 2 19:03,74 2 20:46,43 2
5596 5 247,20 5 4:38,90 4 6:29,68 3 8:19,14 3 10:08,78 3 11:56,81 3 13:45,44 3 15:33,69 3 17:20,69 3 19:09,48 3 20:56,35 3 22:40,14 3
53,08 4 244,15 4 441,76 5 6:38,84 5 8:37,21 5 10:3547 5 12:32,83 5 14:31,36 5 16:28,74 5 18:27,09 5 20:25,46 5 22:21,05 5 24:08,98 4
51,55 3 2:42,21 3 4:37,58 3 6:34,73 4 8:32,43 4 10:30,78 4 12:30,73 4 14:30,14 4 16:28,16 4 18:26,63 4 20:24,93 4 22:20,96 4 24:12,50 5
59,47 7 256,79 7 4:53,02 6 6:50,30 6 8:48,59 6 10:47,09 6 12:44,49 6 14:40,92 6 16:37,73 6 18:35,10 6 20:33,19 6 22:31,44 6 24:24,73 6
56,17 6 2:52,41 6 4:5493 7 6:57,41 7 8:59,01 7 11:00,61 7 13:02,83 7 15:06,07 7 17:09,88 7 19:14,17 7 21:17,88 7 23:19,88 7 25:21,31 7

1:02,84 8 3:08,49 8 5:18,90 8 7:29,08 8 9:35,78 8

11:45,05 8 13:56,14 8 16:04,02 8 18:12,61 8 20:21,81 8 22:29,28 8 24:39,31 8 26:40,28 8



(108) 5000m - Zeny G nad 50 rokov (1968 a starsie)

# Meno Nar. Klub / Krajina Vykon
1 (4) p&m PORTASIKOVA Anna 05.07.1963 Atletika SK Skalica 23:03,15
2 (21) mE@m BUDINSKA Eva 14.12.1956 Obecny Urad Poluvsie 24:36,08
3 (113) mE@m JANCOVA Olga 15.10.1961 Jogging klub Dubnica nad Vahom 25:16,16
4 (79) p@m CHRENKOVA Gizela 27.07.1954 Jogging klub Dubnica nad Vahom 27:33,13
5 (60) mEm NEMCEKOVA Alica 03.02.1964 Dubnica nad Vahom 28:53,36
6 (37) pEm PRSKOVA Eva 03.09.1951 Dubnica nad Vahom 32:35,91
7 (92) pEm VONDRACKOVA Méria 06.10.1964 Trencin 35:10,18
200m # 600 m # 1?‘?0 # 1::0 # 1800 m # 2200 m # 2600 m # 3000 m # 3400 m # 3800 m # 4200 m # 4600 m # 5000 m #
4) PORTASIKOVA 52,76 1 2:40,84 1 4:31,05 1 6:21,84 1 813,74 1 10:04,62 1 11:55,70 1 13:47,85 1 15:40,95 1 17:35,30 1 19:26,62 1 21:18,69 1 23:03,15 1

Anna
2 (21) BUDINSKA Eva 55,33 2 2:48,98 2 4:46,00 2 6:43,99 2 842,87 2 10:43,50 2 12:43,47 2 14:44,79 2 16:43,46 2 18:42,54 2 20:42,41 2 22:41,71 2 24:36,08 2
3 (113) JANCOVA Olga 59,87 3 2:59,28 3 5:00,00 3 7:01,87 3 9:02,45 3 11:04,17 3 13:05,24 3 15:06,54 3 17:07,18 3 19:10,78 3 21:15,02 3 23:20,75 3 25:16,16 3

4 (79) EZEENKOVA 1:03,99 5 3:12,40 4 5:21,39 4 7:32,86 4 9:44,15 4 11:56,03 4 14:09,29 4 16:22,14 4 18:36,87 4 20:52,60 4 23:08,09 4 25:24,30 4 27:33,13 4
5 (60) l}:ﬁl\:éEKOVA 1:05,03 6 3:16,45 5 5:32,96 5 7:48,89 5 10:0545 5 12:24,33 5 14:43,25 5 17:01,56 5 19:21,71 5 21:43,16 5 24:05,00 5 26:28,51 5 28:53,36 5
6 (37) PRSKOVAEva  1:01,33 4 3:22,26 6 5:51,06 6 8:29,99 6 11:04,10 6 13:43,38 6 16:23,77 6 19:08,92 6 21:53,71 6 24:45,05 6 27:30,52 6 30:14,56 6 32:35,91 6
7 (92) VONDRACKOVA 1:13,01 7 3:47,81 7 6:35,33 7 9:21,06 7 12:10,13 7 15:00,49 7 17:52,66 7 20:50,05 7 23:45,99 7 26:42,51 7 29:40,49 7 32:33,62 7 35:10,18 7

Maria



(109) 5000m

# Meno Nar.
1 (35) pE@m JANICEK Adam 03.01.2002
2 (47) mEm STANIK Michal 24.08.2002
3 (54) pEm KOCMAN Kristof 12.01.2003
4 (66) p@m HORNAK Jakub 05.07.2001
5 (23) mEm JUNAS Dusan 12.09.2001
6 (17) pEm MIKUS Jakub 22.07.2008
7 (18) pE@m JAVOR Jakub 20.01.2007
8 (16) pEm MAJAK Adrian 14.10.2006
gEm PUDELA René 09.06.2001
200 m # 600 m # 1000 m # 1400 m # 1800 m #
1 (35) JANICEK Adam 36,47 1 1:53,44 1 3:14,94 1 4:3590 1 5:56,88 1
2 (47) STANIK Michal 42,38 3 2:09,64 4 3:39,26 4 5:10,36 4 6:39,22 4
3 (54) KOCMAN Kristof 36,77 2 1:54,91 2 3:20,73 2 4:51,47 2 6:25,05 2
4 (66) HORNAK Jakub 45,04 4 2:04,39 3 3:27,41 3 4:56,08 3 6:25,27 3
5 (23) JUNAS Dusan 53,55 8 2:29,67 5 4:.03,46 5 5:38,65 5 7:14,79 5
6 (17) MIKUS Jakub 4521 5 2:35,16 7 4:28,99 6 6:19,62 6 8:12,40 6
7 (18) JAVOR Jakub 46,30 6 2:35,06 6 4:29,61 7 6:2433 7 8:20,87 7
8 (16) MAJAK Adrian 47,34 7 2:39,84 8 4:41,89 8 6:48,59 8 8:5532 8

- Juniori H (2001-2002)

Klub / Krajina

Bezecky klub Lysa pod Makytou

Bezecky klub Lysa pod Makytou
AK Spartak Dubnica nad Vahom
SKC Dubnica nad Vahom

Sk Blava Jaslovské Bohunice

Slavia Sport. gymnazium Trencin

Slavia Sport. gymnazium Trencin

Slavia Sport. gymnazium Trencin

Dechtice

2200 m # 2600 m
7:21,06 1 847,40
8:0639 4 9:33,81
7:57,81 2 9:30,71
7:5820 3 9:31,12
8:52,90 5 10:31,35
10:05,33 6 11:57,52
10:21,29 7 12:22,75
11:05,03 8 13:17,26

3000 m #
10:13,70 1
11:02,69 2
11:02,99 3
11:03,71 4
12:08,17 5
13:50,31 6
14:20,85 7
15:34,48 8

3400 m
11:38,66
12:29,15
12:29,90
12:34,63
13:45,69
15:42,80
16:18,26
17:48,55

3800 m
13:04,08
13:56,49
13:57,23
14:10,28
15:23,66
17:36,24
18:14,94
20:04,41

0 N O 1AW N = H

Vykon

17:08,69
18:12,34
18:15,86
18:52,13
20:11,20
23:26,74
24:12,19
26:44,49
DNS

4200 m
14:29,25
15:27,46
15:27,66
15:43,65
17:00,03
19:31,77
20:14,35
22:21,27

4600 m
15:52,49
16:53,98
16:56,01
17:16,64
18:37,24
21:33,23
22:12,91
24:36,96

PB

5000 m
17:08,69
18:12,34
18:15,86
18:52,13
20:11,20
23:26,74
24:12,19
26:44,49

[~ SN ST, B O C R N R Y



(111) 1000m - Absolatne poradie

#
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

O 00 N O U1 b W N =

_ A A
w N = O

(33)

(32)

(87)
(108)
(34)

(84)

(49)

(26)

(83)

(96)

(118)
(82)

(73)

(104)

Meno

JANICEK Toméas

GOMBAROVA Barbora

OBERT Samuel
KOYS Filip
JANICKOVA Katarina
BELAKOVA Anabel
SEBESTIAN Patrik
LUPRICHOVA Ela
BELAKOVA Rebeka
BUBENIK Nikolas
ZIACEK Michal
BELAK Albert
MALOVEC Ondrej
HOLEC Dominik
MIKUSOVA Nela

JANICEK Tomas
GOMBAROVA Barbora
OBERT Samuel

KOYS Filip
JANICKOVA Katarina
BELAKOVA Anabel
SEBESTIAN Patrik
LUPRICHOVA Ela
BELAKOVA Rebeka
BUBENIK Nikolas
ZIACEK Michal
BELAK Albert
MALOVEC Ondrej
HOLEC Dominik

Nar.

30.01.2004
20.06.2004
04.07.2003
07.06.2008
16.07.2005
14.10.2008
30.10.2009
06.05.2009
09.04.2006
06.11.2010
04.06.2006
17.02.2011
30.08.2008
2010
18.03.2011

Klub / Krajina

Bezecky klub Lysa pod Makytou
AK Spartak Dubnica nad Vahom
Dubnica nad Vdhom

AK Spartak Dubnica nad Vahom
Bezecky klub Lysa pod Makytou
AK Spartak Dubnica nad Vahom
BKJG Zilina

AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Spartak Dubnica nad Vahom
Trencianska Tepla

Prejta

AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Spartak Dubnica nad Vahom
SKC Dubnica nad Vahom

AK Spartak Dubnica nad Vahom

200 m # 600 m
34,52 1 1:47,88
39,63 3 2:03,43
41,12 5 2:07,04
40,48 4 2:08,79
42,23 8 2:14,50
42,06 7 2:14,25
43,00 9 2:21,17
43,34 10 2:22,46
41,93 6 2:25,58
45,95 11 2:39,79
56,03 14 2:49,04
46,74 12 2:46,03
46,91 13 2:42,84
36,49 2

© 0o N U o A WD = B

_ A A
- N W O

Vykon

3:04,42
3:31,55
3:37,26
3:43,05
3:47,49
3:51,71
3:56,53
4:07,25
4:21,48
4:31,64
4:32,77
4:33,59
4:35,67
DNF
DNS

1000 m
3:04,42
3:31,55
3:37,26
3:43,05
3:47,49
3:51,71
3:56,53
4:07,25
4:21,48
4:31,64
4:32,77
4:33,59
4:35,67

O 0 N o L1 A W N = H
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(112) 1000m - Ziaci J (2003 a mladsi)

# Meno Nar. Klub / Krajina Vykon
1 (33) mEm JANICEK Tomas 30.01.2004 Bezecky klub Lysa pod Makytou 3:04,42
2 (87) pEm OBERT Samuel 04.07.2003 Dubnica nad Vahom 3:37,26
3 (108) pEm KOYS Filip 07.06.2008 AK Spartak Dubnica nad Vahom 3:43,05
4 (49) pEm SEBESTIAN Patrik 30.10.2009 BKJG Zilina 3:56,53
5 (96) pEm BUBENIK Nikolas 06.11.2010 Trencianska Tepla 4:31,64
6 (118) psm ZIACEK Michal 04.06.2006 Prejta 4:32,77
7 (82) pEm BELAK Albert 17.02.2011 AK Spartak Dubnica nad Vahom 4:33,59
8 (73) mEm MALOVEC Ondrej 30.08.2008 AK Spartak Dubnica nad Vahom 4:35,67
(104) pEm HOLEC Dominik 2010 SKC Dubnica nad Vahom DNF

200 m # 600 m # 1000 m
1 (33) JANICEK Tomas 34,52 1 1:47,88 1 3:04,42
2 (87) OBERT Samuel 41,12 4 2:07,04 2 3:37,26
3 (108) KOYS Filip 40,48 3 2:08,79 3 3:43,05
4 (49) SEBESTIAN Patrik 43,00 5 2:21,17 4 3:56,53
5 (96) BUBENIK Nikolas 45,95 6 2:39,79 5 4:31,64
6 (118)  ZIACEK Michal 56,03 9 2:49,04 8 4:32,77
7 (82) BELAK Albert 46,74 7 2:46,03 7 4:33,59
8 (73) MALOVEC Ondrej 46,91 8 2:42,84 6 4:35,67

(104) HOLEC Dominik 36,49 2
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(113) 1000m - Ziacky K (2003 a mladsie)

#

v A W N =

(O I S O S

(32)
(34)
(84)
(26)
(83)

32)
34)
(84)
(26)
83)

Meno

GOMBAROVA Barbora
JANICKOVA Katarina
BELAKOVA Anabel
LUPRICHOVA Ela
BELAKOVA Rebeka
MIKUSOVA Nela

GOMBAROVA Barbora
JANICKOVA Katarina
BELAKOVA Anabel
LUPRICHOVA Ela
BELAKOVA Rebeka

Nar.

20.06.2004
16.07.2005
14.10.2008
06.05.2009
09.04.2006
18.03.2011

Klub / Krajina

AK Spartak Dubnica nad Vahom
Bezecky klub Lysa pod Makytou
AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Spartak Dubnica nad Vahom

200 m # 600 m
39,63 1 2:03,43
42,23 4 2:14,50
42,06 3 2:14,25
43,34 5 2:22,46
41,93 2 2:25,58

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015
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Vykon

3:31,55
3:47,49
3:51,71
4:07,25
4:21,48
DNS

1000 m
3:31,55
3:47,49
3:51,71
4:.07,25
4:21,48

PB
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